Nieruchomość gruntowa niezabudowana. Zgodnie z ewidencją gruntów nieruchomość oznaczona jako: Bi – inne tereny 

zabudowane. 

Nr sprawy GN.6845.4.34.2025 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 

Stawka czynszu z tytułu dzierżawy opisanej wyżej nieruchomości wynosi 5.870,03 zł miesięcznie netto (słownie: pięć tysięcy 

osiemset siedemdziesiąt złotych 03/100) na podstawie Zarządzenia Nr 126/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 06 listopada 

2025 r. w sprawie stawek czynszu dzierżawnego i najmu nieruchomości na rok 2026. 

Termin wnoszenia opłat 

Czynsz płatny za okresy miesięczne z terminem płatności do ostatniego dnia każdego miesiąca.